第４号様式

未整理文書閲覧可否決定期間延長通知書

                                                               第          号

                                年  月  日

           様

                                            奈良県立図書情報館副館長

    年  月  日付けで請求のありました未整理行政文書の閲覧について、下記の

とおり決定期間を延長したので通知します。

記

閲 覧 請 求 資 料

移管

年度

課 名

番号

簿  冊  名

当 初 決 定 期 間

       年  月  日から
                               （１５日間）

           年    月  日まで

延長後の決定期間

       年  月  日から
                               （  日間）

           年    月  日まで

延 長 の 理 由